

Schär Laugenweckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 60308)

Schär Laugenweckerl, glutenfrei

Zutaten

Maisstärke, Sauerteig(Reismehl, Wasser), Wasser, Reisstärke, Reissirup, pflanzliche Fasern (Psyllium, Äpfel), Sonnenblumenkernöl, Reismehl, SOJAEIWEIß, Apfelessig, Hefe, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, Dextrose
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE